



2026年3月期 第1四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

2025年7月31日

上場会社名 株式会社きんでん 上場取引所 東
コード番号 1944 URL <https://www.kinden.co.jp/>
代表者 （役職名）取締役社長 （氏名）上坂 隆勇
問合せ先責任者 （役職名）常務執行役員経理部長 （氏名）吉原 紳悟 (TEL) 06-6375-6000
配当支払開始予定日 —
決算補足説明資料作成の有無：有
決算説明会開催の有無：無

（百万円未満切捨て）

1. 2026年3月期第1四半期の連結業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

（1）連結経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属する 四半期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第1四半期	141,412	6.1	7,243	268.9	8,789	130.5	4,365	95.2
2025年3月期第1四半期	133,244	18.1	1,963	125.9	3,813	51.1	2,237	98.8

（注）包括利益 2026年3月期第1四半期 5,457百万円（113.5％） 2025年3月期第1四半期 2,556百万円（△72.8％）

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	22.01	—
2025年3月期第1四半期	11.14	—

（2）連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率
	百万円	百万円	％
2026年3月期第1四半期	773,852	592,485	76.5
2025年3月期	821,693	599,738	72.9

（参考）自己資本 2026年3月期第1四半期 591,861百万円 2025年3月期 599,044百万円

2. 配当の状況

	年間配当金				
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭
2025年3月期	—	40.00	—	50.00	90.00
2026年3月期	—				
2026年3月期（予想）		50.00	—	50.00	100.00

（注）直近に公表されている配当予想からの修正の有無：無

2025年3月期における第2四半期末配当金及び期末配当金には、それぞれ創業80周年記念配当が5円含まれております。

3. 2026年3月期の連結業績予想（2025年4月1日～2026年3月31日）

（％表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		親会社株主に帰属 する当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％	円 銭
第2四半期（累計）	310,000	4.0	23,000	78.6	24,000	67.6	17,000	73.2	85.81
通期	730,000	3.5	67,000	9.9	70,000	8.4	52,000	10.1	263.28

（注）直近に公表されている業績予想からの修正の有無：無

※ 注記事項

(1) 当四半期連結累計期間における連結範囲の重要な変更：有

新規 1社 (社名) 株式会社北弘電社、除外 1社 (社名)

(2) 四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理の適用：有

(注) 詳細は、添付資料P.8「2. 四半期連結財務諸表及び主な注記 (3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項 (四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記)」をご覧ください。

(3) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無

② ①以外の会計方針の変更 : 無

③ 会計上の見積りの変更 : 無

④ 修正再表示 : 無

(4) 発行済株式数 (普通株式)

① 期末発行済株式数 (自己株式を含む)

2026年3月期1Q	199,954,180株	2025年3月期	199,954,180株
2026年3月期1Q	1,959,589株	2025年3月期	1,204,610株
2026年3月期1Q	198,342,613株	2025年3月期1Q	200,867,875株

② 期末自己株式数

③ 期中平均株式数 (四半期累計)

※ 添付される四半期連結財務諸表に対する公認会計士又は監査法人によるレビュー：無

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

本資料に記載されている業績の見通し等の将来に関する記述は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によりこれらの予想数値と異なる場合があります。

(参考) 個別業績予想

2026年3月期の個別業績予想 (2025年4月1日～2026年3月31日)

(%表示は、通期は対前期、四半期は対前年同四半期増減率)

	売上高		営業利益		経常利益		当期純利益		1株当たり 当期純利益
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	円 銭
第2四半期 (累計)	265,000	3.6	23,000	89.0	26,500	73.2	20,000	78.0	100.95
通期	610,000	2.4	60,000	14.5	64,000	12.0	50,000	18.0	253.16

(注)直近に公表されている個別業績予想からの修正の有無：無

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	P. 2
(1) 当四半期の経営成績の概況	P. 2
(2) 当四半期の財政状態の概況	P. 3
(3) 連結業績予想などの将来予測情報に関する説明	P. 3
(4) その他	P. 3
2. 四半期連結財務諸表及び主な注記	P. 4
(1) 四半期連結貸借対照表	P. 4
(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書	P. 6
四半期連結損益計算書	P. 6
四半期連結包括利益計算書	P. 7
(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項	P. 8
(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記)	P. 8
(セグメント情報等の注記)	P. 8
(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)	P. 8
(継続企業の前提に関する注記)	P. 8
(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)	P. 8
3. (参考) 個別財務諸表	P. 9
(1) 四半期個別貸借対照表	P. 9
(2) 四半期個別損益計算書	P. 11
4. (参考) 個別業績の概要	P. 12

1. 経営成績等の概況

（1）当四半期の経営成績の概況

当第1四半期連結累計期間の当社グループの業績につきましては、

完成工事高	1,414億1千2百万円（前年同期比 6.1%増）
営業利益	72億4千3百万円（前年同期比 268.9%増）
経常利益	87億8千9百万円（前年同期比 130.5%増）
親会社株主に帰属する四半期純利益	43億6千5百万円（前年同期比 95.2%増）

となりました。完成工事高及び各利益とも、前年同期実績を上回りました。

個別業績につきましては、

完成工事高	1,172億9千万円（前年同期比 3.3%増）
営業利益	72億9百万円（前年同期比 249.1%増）
経常利益	100億7千8百万円（前年同期比 73.9%増）
四半期純利益	72億8千4百万円（前年同期比 69.5%増）

となりました。完成工事高及び各利益とも、前年同期実績を上回りました。

（個別の完成工事高）

完成工事高は、前年同期より37億6千1百万円増加し、1,172億9千万円（前年同期比3.3%増）となりました。

得意先別は、関西電力(株)（関西電力送配電(株)を含む）が前年同期より13億7千万円増加し218億6千8百万円（前年同期比6.7%増）、関西電力グループが前年同期より2億1千6百万円増加し38億5千7百万円（前年同期比5.9%増）、一般得意先は前年同期より21億7千4百万円増加し915億6千5百万円（前年同期比2.4%増）となりました。

工事種別は、配電工事が前年同期より14億2千6百万円増加し196億5千万円（前年同期比7.8%増）、一般電気工事が前年同期より6億4千9百万円増加し733億8百万円（前年同期比0.9%増）、情報通信工事が前年同期より9億3千2百万円増加し82億6千1百万円（前年同期比12.7%増）、環境関連工事が前年同期より7億7千9百万円増加し116億1千3百万円（前年同期比7.2%増）、電力その他工事が前年同期より2千6百万円減少し44億5千6百万円（前年同期比0.6%減）となりました。配電工事の増加の主な要因は、関西電力送配電(株)の工事量が増加したこと、一般電気工事の増加の主な要因は、工場等が増加したこと、情報通信工事の増加の主な要因は、構内通信等が増加したこと、環境関連工事の増加の主な要因は、事務所ビル等が増加したこと、電力その他工事の減少の主な要因は、発・変電所工事等が減少したことによります。

（個別の受注工事高）

受注工事高は、前年同期より197億7千万円増加し、2,666億2千5百万円（前年同期比8.0%増）となりました。

得意先別は、関西電力(株)（関西電力送配電(株)を含む）が前年同期より13億8千4百万円増加し240億6千万円（前年同期比6.1%増）、関西電力グループが前年同期より20億3千9百万円増加し66億5百万円（前年同期比44.7%増）となり、一般得意先は前年同期より163億4千5百万円増加し2,359億6千万円（前年同期比7.4%増）となりました。

工事種別は、配電工事が前年同期より13億4千7百万円増加し217億7千4百万円（前年同期比6.6%増）、一般電気工事が前年同期より19億1千万円減少し1,759億4千7百万円（前年同期比1.1%減）、情報通信工事が前年同期より24億2千9百万円増加し155億6百万円（前年同期比18.6%増）、環境関連工事が前年同期より28億8千5百万円増加し228億6千5百万円（前年同期比14.4%増）、電力その他工事が前年同期より150億1千7百万円増加し305億3千万円（前年同期比96.8%増）となりました。配電工事の増加の主な要因は、関西電力送配電(株)の工事量が増加したこと、一般電気工事の減少の主な要因は、事務所ビル等が増加したものの教育・文化施設や工場等が減少したこと、情報通信工事の増加の主な要因は、構内通信等が増加したこと、環境関連工事の増加の主な要因は、物流施設等が増加したこと、電力その他工事の増加の主な要因は、発・変電所工事等が増加したことによります。

（2）当四半期の財政状態の概況

（資産）

流動資産は、前連結会計年度末と比べ789億6千1百万円減少し、4,246億9千4百万円（前年度末比15.7%減）となりました。工事代金の回収に伴う受取手形・完成工事未収入金等の減少が主な要因です。手元資金（現金及び現金同等物）は202億6千万円減少し、1,644億1百万円となりました。

固定資産は、前連結会計年度末と比べ311億2千万円増加し、3,491億5千7百万円（前年度末比9.8%増）となりました。のれんの増加が主な要因です。

これらの結果、総資産は、前連結会計年度末と比べ478億4千1百万円減少し、7,738億5千2百万円（前年度末比5.8%減）となりました。

（負債）

流動負債は、前連結会計年度末と比べ458億8千3百万円減少し、1,565億7千4百万円（前年度末比22.7%減）となりました。材料費等の仕入債務の支払いが進んだことによる支払手形・工事未払金等の減少や法人税等の支払による未払法人税等の減少が主な要因です。

固定負債は、前連結会計年度末と比べ52億9千4百万円増加し、247億9千2百万円（前年度末比27.2%増）となりました。資産除去債務の増加が主な要因です。

これらの結果、負債合計は、前連結会計年度末と比べ405億8千8百万円減少し、1,813億6千7百万円（前年度末比18.3%減）となりました。

（純資産）

株主資本は、親会社株主に帰属する四半期純利益の計上や剰余金の配当、自己株式取得の結果、前連結会計年度末と比べ83億3千7百万円減少し、5,205億8千万円（前年度末比1.6%減）となりました。その他の包括利益累計額は、その他有価証券評価差額金の増加等により、前連結会計年度末と比べ11億5千4百万円増加し、712億8千万円（前年度末比1.6%増）となりました。

また、非支配株主持分は6億2千4百万円（前年度末比10.1%減）となりました。

これらの結果、純資産は、前連結会計年度末と比べ72億5千2百万円減少し、5,924億8千5百万円（前年度末比1.2%減）となりました。なお、自己資本比率は、前連結会計年度末より3.6ポイント上昇し、76.5%となりました。

（3）連結業績予想などの将来予測情報に関する説明

当期の連結業績予想につきましては、2025年4月25日に発表しました予想に変更はありません。

（4）その他

当社は、2025年4月1日に、三菱電機株式会社から株式会社北弘電社の発行済株式の全てを取得し、当第1四半期連結会計期間より連結子会社としています。

2. 四半期連結財務諸表及び主な注記

（1）四半期連結貸借対照表

（単位：百万円）

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	104,161	72,037
受取手形・完成工事未収入金等	256,492	201,056
有価証券	91,995	101,995
未成工事支出金	19,292	26,438
材料貯蔵品	3,471	3,716
その他	31,537	22,595
貸倒引当金	△3,295	△3,146
流動資産合計	503,656	424,694
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物	105,354	106,589
機械・運搬具	45,047	47,511
工具器具・備品	13,476	14,225
土地	62,945	63,141
建設仮勘定	46,516	45,881
減価償却累計額	△121,594	△124,234
有形固定資産合計	151,746	153,114
無形固定資産		
のれん	1,875	16,819
その他	5,142	5,401
無形固定資産合計	7,017	22,221
投資その他の資産		
投資有価証券	128,500	132,466
退職給付に係る資産	24,967	25,505
繰延税金資産	1,634	1,539
その他	5,030	15,575
貸倒引当金	△860	△1,264
投資その他の資産合計	159,273	173,821
固定資産合計	318,037	349,157
資産合計	821,693	773,852

（単位：百万円）

	前連結会計年度 (2025年3月31日)	当第1四半期連結会計期間 (2025年6月30日)
負債の部		
流動負債		
支払手形・工事未払金等	78,860	43,661
短期借入金	14,936	15,370
未払法人税等	18,112	3,724
未成工事受入金	37,324	55,196
工事損失引当金	7,281	6,942
完成工事補償引当金	549	1,460
役員賞与引当金	259	—
その他	45,133	30,218
流動負債合計	202,457	156,574
固定負債		
繰延税金負債	14,491	15,677
役員退職慰労引当金	79	72
退職給付に係る負債	4,593	5,277
資産除去債務	—	3,414
その他	333	350
固定負債合計	19,497	24,792
負債合計	221,955	181,367
純資産の部		
株主資本		
資本金	26,411	26,411
資本剰余金	29,210	29,210
利益剰余金	476,757	471,181
自己株式	△3,461	△6,222
株主資本合計	528,917	520,580
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	51,350	54,105
為替換算調整勘定	5,383	4,016
退職給付に係る調整累計額	13,391	13,158
その他の包括利益累計額合計	70,126	71,280
非支配株主持分	694	624
純資産合計	599,738	592,485
負債純資産合計	821,693	773,852

(2) 四半期連結損益計算書及び四半期連結包括利益計算書
(四半期連結損益計算書)

(単位：百万円)

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
完成工事高	133,244	141,412
完成工事原価	113,887	113,563
完成工事総利益	19,357	27,848
販売費及び一般管理費	17,393	20,604
営業利益	1,963	7,243
営業外収益		
受取利息	186	233
受取配当金	1,272	1,378
その他	607	205
営業外収益合計	2,066	1,817
営業外費用		
支払利息	41	57
為替差損	—	108
その他	174	105
営業外費用合計	216	271
経常利益	3,813	8,789
特別利益		
投資有価証券売却益	216	392
その他	482	1
特別利益合計	699	393
特別損失		
減損損失	—	942
その他	270	4
特別損失合計	270	946
税金等調整前四半期純利益	4,241	8,235
法人税等	2,062	3,895
四半期純利益	2,179	4,340
非支配株主に帰属する四半期純損失(△)	△57	△25
親会社株主に帰属する四半期純利益	2,237	4,365

（四半期連結包括利益計算書）

（単位：百万円）

	前第1四半期連結累計期間 （自 2024年4月1日 至 2024年6月30日）	当第1四半期連結累計期間 （自 2025年4月1日 至 2025年6月30日）
四半期純利益	2,179	4,340
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	△745	2,754
為替換算調整勘定	1,269	△1,404
退職給付に係る調整額	△147	△233
その他の包括利益合計	376	1,117
四半期包括利益	2,556	5,457
（内訳）		
親会社株主に係る四半期包括利益	2,592	5,520
非支配株主に係る四半期包括利益	△35	△63

(3) 四半期連結財務諸表に関する注記事項

(四半期連結財務諸表の作成に特有の会計処理に関する注記)

(税金費用算定方法)

税金費用の算定については、当第1四半期連結会計期間を含む連結会計年度の税引前当期純利益に対する税効果会計適用後の実効税率を合理的に見積り、税引前四半期純利益に当該見積実効税率を乗じて計算する方法を採用しています。

(セグメント情報等の注記)

I 前第1四半期連結累計期間（自2024年4月1日 至2024年6月30日）

報告セグメントは設備工事業（建設事業）のみであるため、記載を省略しています。

II 当第1四半期連結累計期間（自2025年4月1日 至2025年6月30日）

報告セグメントは設備工事業（建設事業）のみであるため、記載を省略しています。

(株主資本の金額に著しい変動があった場合の注記)

該当事項はありません。

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(四半期連結キャッシュ・フロー計算書に関する注記)

当第1四半期連結累計期間に係る四半期連結キャッシュ・フロー計算書は作成していません。なお、第1四半期連結累計期間に係る減価償却費(のれんを除く無形固定資産に係る償却費を含む。)及びのれんの償却額は、次のとおりです。

	前第1四半期連結累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期連結累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
減価償却費	1,642百万円	1,927百万円
のれんの償却額	75	460

3. （参考）個別財務諸表

（1）四半期個別貸借対照表

（単位：百万円）

	前事業年度 (2025年3月31日)	当第1四半期会計期間 (2025年6月30日)
資産の部		
流動資産		
現金預金	65,842	26,673
受取手形	830	826
電子記録債権	19,639	25,557
完成工事未収入金	186,917	133,013
有価証券	91,995	101,995
未成工事支出金	16,565	22,584
材料貯蔵品	2,303	2,224
関係会社短期貸付金	—	7,500
その他	28,633	19,838
貸倒引当金	△381	△383
流動資産合計	412,346	339,831
固定資産		
有形固定資産		
建物・構築物	92,704	92,763
機械・運搬具	27,628	27,691
工具器具・備品	10,493	10,594
土地	59,226	59,226
建設仮勘定	46,566	45,938
減価償却累計額	△96,235	△97,116
有形固定資産合計	140,382	139,097
無形固定資産		
借地権	116	116
電話加入権	136	136
ソフトウェア	3,093	3,331
無形固定資産合計	3,346	3,583
投資その他の資産		
投資有価証券	120,430	124,242
関係会社株式	16,090	30,541
関係会社出資金	3,151	3,151
長期貸付金	103	103
関係会社長期貸付金	4,942	4,885
破産更生債権等	16	—
長期前払費用	223	443
前払年金費用	5,773	6,389
その他	3,191	13,181
貸倒引当金	△799	△783
投資その他の資産合計	153,123	182,155
固定資産合計	296,852	324,837
資産合計	709,198	664,668

（単位：百万円）

	前事業年度 (2025年3月31日)	当第1四半期会計期間 (2025年6月30日)
負債の部		
流動負債		
工事未払金	63,432	32,875
短期借入金	14,170	15,270
未払金	10,210	9,345
未払費用	20,370	10,659
未払法人税等	16,196	3,258
未成工事受入金	24,390	38,179
工事損失引当金	7,220	6,886
完成工事補償引当金	345	374
役員賞与引当金	135	—
その他	9,114	5,853
流動負債合計	165,585	122,701
固定負債		
繰延税金負債	7,140	9,090
退職給付引当金	1,795	1,662
その他	1,204	1,174
固定負債合計	10,140	11,928
負債合計	175,726	134,629
純資産の部		
株主資本		
資本金	26,411	26,411
資本剰余金		
資本準備金	29,657	29,657
資本剰余金合計	29,657	29,657
利益剰余金		
利益準備金	6,602	6,602
その他利益剰余金		
固定資産圧縮積立金	326	326
別途積立金	313,400	313,400
繰越利益剰余金	109,880	107,228
利益剰余金合計	430,210	427,558
自己株式	△3,461	△6,222
株主資本合計	482,818	477,403
評価・換算差額等		
その他有価証券評価差額金	50,653	52,635
評価・換算差額等合計	50,653	52,635
純資産合計	533,471	530,038
負債純資産合計	709,198	664,668

(2) 四半期個別損益計算書

(単位：百万円)

	前第1四半期累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)	当第1四半期累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)
完成工事高	113,529	117,290
完成工事原価	96,703	93,227
完成工事総利益	16,825	24,062
販売費及び一般管理費	14,761	16,853
営業利益	2,064	7,209
営業外収益		
受取利息	66	135
受取配当金	3,342	2,813
その他	507	143
営業外収益合計	3,916	3,092
営業外費用		
支払利息	29	48
その他	157	175
営業外費用合計	186	223
経常利益	5,794	10,078
特別利益	688	386
特別損失	270	3
税引前四半期純利益	6,212	10,461
法人税等	1,913	3,176
四半期純利益	4,298	7,284

4.（参考）個別業績の概要

(1) 2026年3月期第1四半期の個別業績（2025年4月1日～2025年6月30日）

①個別経営成績（累計）

（％表示は、対前年同四半期増減率）

	売上高		営業利益		経常利益		四半期純利益	
	百万円	％	百万円	％	百万円	％	百万円	％
2026年3月期第1四半期	117,290	3.3	7,209	249.1	10,078	73.9	7,284	69.5
2025年3月期第1四半期	113,529	16.4	2,064	262.0	5,794	61.8	4,298	79.0

	1株当たり 四半期純利益	潜在株式調整後 1株当たり 四半期純利益
	円 銭	円 銭
2026年3月期第1四半期	36.73	—
2025年3月期第1四半期	21.40	—

②個別財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	％	円 銭
2026年3月期第1四半期	664,668	530,038	79.7	2,677.04
2025年3月期	709,198	533,471	75.2	2,684.14

(参考) 自己資本 2026年3月期第1四半期 530,038百万円 2025年3月期 533,471百万円

（2）受注工事高、完成工事高及び手持工事高

（単位：百万円）

項 目	前第1四半期累計期間 （自 2024年4月1日 至 2024年6月30日）	当第1四半期累計期間 （自 2025年4月1日 至 2025年6月30日）	増 減（△）
期首手持工事高	448,862	472,105	23,242
期中受注工事高	246,855	266,625	19,770
合 計	695,718	738,730	43,012
内完成工事高	113,529	117,290	3,761
差引手持工事高	582,189	621,440	39,250

（3）得意先別受注工事高及び完成工事高

①受注工事高

（単位：百万円）

得 意 先	前第1四半期累計期間 （自 2024年4月1日 至 2024年6月30日）		当第1四半期累計期間 （自 2025年4月1日 至 2025年6月30日）		増 減（△）	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
関西電力㈱	22,675	9.2	24,060	9.0	1,384	6.1
関西電力グループ	4,565	1.8	6,605	2.5	2,039	44.7
一 般 得 意 先	219,614	89.0	235,960	88.5	16,345	7.4
合 計	246,855	100.0	266,625	100.0	19,770	8.0

②完成工事高

（単位：百万円）

得 意 先	前第1四半期累計期間 （自 2024年4月1日 至 2024年6月30日）		当第1四半期累計期間 （自 2025年4月1日 至 2025年6月30日）		増 減（△）	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
関西電力㈱	20,497	18.1	21,868	18.6	1,370	6.7
関西電力グループ	3,640	3.2	3,857	3.3	216	5.9
一 般 得 意 先	89,390	78.7	91,565	78.1	2,174	2.4
合 計	113,529	100.0	117,290	100.0	3,761	3.3

(4) 工事種別受注工事高及び完成工事高

①受注工事高

(単位：百万円)

工 事 種 別	前第1四半期累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)		当第1四半期累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)		増 減 (△)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
配 電 工 事	20,426	8.3	21,774	8.2	1,347	6.6
一 般 電 気 工 事	177,857	72.0	175,947	66.0	△1,910	△1.1
情 報 通 信 工 事	13,077	5.3	15,506	5.8	2,429	18.6
環 境 関 連 工 事	19,980	8.1	22,865	8.6	2,885	14.4
電 力 そ の 他 工 事	15,513	6.3	30,530	11.4	15,017	96.8
合 計	246,855	100.0	266,625	100.0	19,770	8.0

②完成工事高

(単位：百万円)

工 事 種 別	前第1四半期累計期間 (自 2024年4月1日 至 2024年6月30日)		当第1四半期累計期間 (自 2025年4月1日 至 2025年6月30日)		増 減 (△)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
配 電 工 事	18,223	16.1	19,650	16.8	1,426	7.8
一 般 電 気 工 事	72,659	64.0	73,308	62.5	649	0.9
情 報 通 信 工 事	7,329	6.5	8,261	7.0	932	12.7
環 境 関 連 工 事	10,833	9.5	11,613	9.9	779	7.2
電 力 そ の 他 工 事	4,482	3.9	4,456	3.8	△26	△0.6
合 計	113,529	100.0	117,290	100.0	3,761	3.3

(5) 工事種別手持工事高

(単位：百万円)

工 事 種 別	前第1四半期末 (2024年6月30日)		当第1四半期末 (2025年6月30日)		増 減 (△)	
	金 額	%	金 額	%	金 額	%
配 電 工 事	15,492	2.7	16,647	2.7	1,155	7.5
一 般 電 気 工 事	440,310	75.6	454,845	73.2	14,535	3.3
情 報 通 信 工 事	22,355	3.8	23,068	3.7	713	3.2
環 境 関 連 工 事	59,336	10.2	61,873	9.9	2,537	4.3
電 力 そ の 他 工 事	44,694	7.7	65,004	10.5	20,309	45.4
合 計	582,189	100.0	621,440	100.0	39,250	6.7

（6）2026年3月期（2025年4月1日～2026年3月31日）受注工事高及び完成工事高予想

①得意先別

（単位：百万円）

得 意 先	受注工事高		完成工事高	
	金 額	%	金 額	%
関 西 電 力 (株)	83,000	14.1	83,000	13.6
関 西 電 力 グ ル ー プ	18,000	3.0	16,000	2.6
一 般 得 意 先	489,000	82.9	511,000	83.8
合 計	590,000	100.0	610,000	100.0

②工事種別

（単位：百万円）

工 事 種 別	受注工事高		完成工事高	
	金 額	%	金 額	%
配 電 工 事	75,000	12.7	77,000	12.6
一 般 電 気 工 事	379,000	64.2	411,000	67.4
情 報 通 信 工 事	47,000	8.0	47,000	7.7
環 境 関 連 工 事	57,000	9.7	52,000	8.5
電 力 そ の 他 工 事	32,000	5.4	23,000	3.8
合 計	590,000	100.0	610,000	100.0

（注）1. （3）、（6）の関西電力㈱には、関西電力送配電㈱を含んでいます。

2. （6）の予想は、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後様々な要因によりこれらの予想数値と異なる場合があります。

以 上